
กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

ม.5/1ชชชน

เลขททท ผนด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  19.0  0  0  0  0 23588 นาย ชานน การลลกสม  50.88  19 0  0 

 2  0  18.0  0  0  0  0 23589 นาย ชนนววฒนร สนพวฒฑา  49.31  18 0  0 

 3  1  15.0  0  0  0  0 21725 นาย ธนดล อานนภาพ  44.59  15 0  0 

 4  0  28.0  0  0  0  0 23591 นาย ธนบวตร ธาราเกลรา  65.02  28 0  0 

 5  0  18.0  0  0  0  0 21737 นาย อภนววฒนร ตรทผล  49.31  18 0  0 

 6  0  16.0  0  0  0  0 23593 นางสาว ฐานนตา อนนพาลท  46.17  16 0  0 

 7  0  11.0  0  0  0  0 23594 นางสาว ฐนตนนวนทร ชชทนฤดท  38.31  11 0  0 

 8  0  20.0  0  0  0  0 21745 นางสาว ณฐพร มากจวงหววด  52.45  20 0  0 

 9  0  27.0  0  0  0  0 23595 นางสาว ณวฐกานตร อรอนแสง  63.45  27 0  0 

 10  0  13.0  0  0  0  0 21603 นางสาว ณวฐณนชา แพทยรประเสรนฐ  41.45  13 0  0 

 11  0  10.0  0  0  0  0 21511 นางสาว ณวฐณนชา ใสบวน  36.74  10 0  0 

 12  0  26.0  0  0  0  0 23596 นางสาว ทวกษพร สนวรส  61.88  26 0  0 

 13  0  13.0  0  0  0  0 23597 นางสาว ธวญชนก คคาประเสรนฐ  41.45  13 0  0 

 14  0  24.0  0  0  0  0 23598 นางสาว นลนนรวตนร ทาษาวนโรจนร  58.74  24 0  0 

 15  0  27.0  0  0  0  0 21425 นางสาว ปนวดดา ใหญรพงษร  63.45  27 0  0 

 16  0  26.0  0  0  0  0 21703 นางสาว ปรนชญา ปรสสา  61.88  26 0  0 

 17  0  25.0  0  0  0  0 23600 นางสาว ปรทมา เปลชทองทนกขร  60.31  25 0  0 

 18  0  18.0  0  0  0  0 23601 นางสาว ปรรนสนดา ศรทสวงขรงาม  49.31  18 0  0 

 19  0  16.0  0  0  0  0 23602 นางสาว พนชญรนรท แสนใจ  46.17  16 0  0 

 20  0  25.0  0  0  0  0 21382 นางสาว วรรณธนท เอททยมรวกษาวงศร  60.31  25 0  0 

 21  0  26.0  0  0  0  0 21432 นางสาว สนรนนดา สรงศรทอนนทรร  61.88  26 0  0 

 22  0  24.0  0  0  0  0 23655 นางสาว อภนรดท แฉลรมลวกษณร  58.74  24 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

ม.5/2ชชชน

เลขททท ผนด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  23.0  0  0  0  0 23635 นาย กฤษฎา มนรงพรนกลาง  57.17  23 0  0 

 2  0  30.0  0  0  0  0 21351 นาย ชลชาตน กนขสนขจนต  68.17  30 0  0 

 3  0  21.0  0  0  0  0 21449 นาย ณวฐววฒนร สบายญาตน  54.02  21 0  0 

 4  0  30.0  0  0  0  0 21356 นาย ธนนสร พนบรลยรสมพรกนล  68.17  30 0  0 

 5  0  30.0  0  0  0  0 21357 นาย ธววชชวย มงคลแทร  68.17  30 0  0 

 6  0  27.0  0  0  0  0 21406 นาย ภรมนภวทร กลวบนวล  63.45  27 0  0 

 7  0  28.0  0  0  0  0 21362 นาย ภรรนนทร อารทรวตนร  65.02  28 0  0 

 8  0  30.0  0  0  0  0 23606 นาย ววชรพล ภนญญภาค  68.17  30 0  0 

 9  0  30.0  0  0  0  0 23607 นาย ศนภพงศรสรรคร เสรนมสนขตรอ  68.17  30 0  0 

 10  0  25.0  0  0  0  0 21366 นาย สรวนศ มงคลลรา  60.31  25 0  0 

 11  0  30.0  0  0  0  0 21367 นาย อนเทน ชนดชอบ  68.17  30 0  0 

 12  0  27.0  0  0  0  0 21414 นางสาว กชนนภา ใจปรนทา  63.45  27 0  0 

 13  0  28.0  0  0  0  0 23608 นางสาว กนกวรรณ อยรรอนนทรร  65.02  28 0  0 

 14  0  26.0  0  0  0  0 21482 นางสาว กนลสตรท เฮงบรนบรรณร  61.88  26 0  0 

 15  0  26.0  0  0  0  0 21368 นางสาว จวนทนมา ไตรจนนดา  61.88  26 0  0 

 16  0  26.0  0  0  0  0 21509 นางสาว จนฑาทนพยร พนฒนกนจ  61.88  26 0  0 

 17  0  30.0  0  0  0  0 21370 นางสาว จนฑามาศ ทรงกนจ  68.17  30 0  0 

 18  0  23.0  0  0  0  0 23609 นางสาว ชนาภา พวงศนรน  57.17  23 0  0 

 19  0  28.0  0  0  0  0 21372 นางสาว ชนวาพร ฤกษรเกษท  65.02  28 0  0 

 20  0  29.0  0  0  0  0 23610 นางสาว ธนวชชา เททยนบรชา  66.59  29 0  0 

 21  0  27.0  0  0  0  0 21699 นางสาว นฤมล เทชอกขวนตท  63.45  27 0  0 

 22  0  27.0  0  0  0  0 21374 นางสาว เบญจพร สอนจวนทรร  63.45  27 0  0 

 23  0  24.0  0  0  0  0 23611 นางสาว ปภาวดท ฤกษรโสธร  58.74  24 0  0 

 24  0  23.0  0  0  0  0 21962 นางสาว พรกนก ลททธนะรนรง  57.17  23 0  0 

 25  0  28.0  0  0  0  0 21376 นางสาว พลอยชมพร ฤกษรอนโฆษ  65.02  28 0  0 

 26  0  28.0  0  0  0  0 21378 นางสาว พนมชนก วงษรศนรน  65.02  28 0  0 

 27  0  28.0  0  0  0  0 21379 นางสาว พนมพรรวตนร สนขสมโภชนร  65.02  28 0  0 

 28  0  27.0  0  0  0  0 21381 นางสาว มนปรทยา จวนทร  63.45  27 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

 29  0  19.0  0  0  0  0 21426 นางสาว รสสนคนธร ชรจนตรร  50.88  19 0  0 

 30  0  28.0  0  0  0  0 21427 นางสาว รวกษนตา บนญลชอ  65.02  28 0  0 

 31  0  28.0  0  0  0  0 23612 นางสาว รวตนากร หวมพานนทร  65.02  28 0  0 

 32  0  30.0  0  0  0  0 21430 นางสาว รนรงนภา ทนนสมนทร  68.17  30 0  0 

 33  0  26.0  0  0  0  0 23652 นางสาว วราภรณร การสมพนศ  61.88  26 0  0 

 34  0  24.0  0  0  0  0 23613 นางสาว วนภาวดท จบไพร  58.74  24 0  0 

 35  1  22.0  0  0  0  0 21383 นางสาว ศนรนรวตนร แจรงโลก  55.59  22 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 23614 นางสาว ศนรนวรรณ สนขสนสร  63.45  27 0  0 

 37  0  28.0  0  0  0  0 21385 นางสาว ศนภนสรา สนวรรณผล  65.02  28 0  0 

 38  0  26.0  0  0  0  0 23653 นางสาว เศรษฐนนท มานะวานนช  61.88  26 0  0 

 39  0  28.0  0  0  0  0 21433 นางสาว สนรนพร ธาระมวตร  65.02  28 0  0 

 40  0  23.0  0  0  0  0 21760 นางสาว สนธาสนนท สนทธนกรรม  57.17  23 0  0 

 41  0  26.0  0  0  0  0 21388 นางสาว สนพวชชา สนฑนตานนทร  61.88  26 0  0 

 42  0  24.0  0  0  0  0 21714 นางสาว สนพวชรท ตรทสาคร  58.74  24 0  0 

 43  0  29.0  0  0  0  0 21389 นางสาว สนมลทนวา กลางสนข  66.59  29 0  0 

 44  1  23.0  0  0  0  0 21390 นางสาว อภนญญา สกนลสอน  57.17  23 0  0 

 45  0  12.0  0  0  0  0 21392 นางสาว อรนณท สอนอาจ  39.88  12 0  0 

 46  0  28.0  0  0  0  0 23615 นางสาว อาทนตนยา ทองคคา  65.02  28 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

ม.5/3ชชชน

เลขททท ผนด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  18.0  0  0  0  0 21394 นาย กษนดนดเดช สนขขทพล  49.31  18 0  0 

 2  0  15.0  0  0  0  0 23616 นาย กนตตนศวกดนด คคาแดง  44.59  15 0  0 

 3  0  17.0  0  0  0  0 23636 นาย จนรววฒนร การสวงเวช  47.74  17 0  0 

 4  0  17.0  0  0  0  0 23618 นาย ชวยณรงคร อยรรจนล  47.74  17 0  0 

 5  0  18.0  0  0  0  0 23619 นาย ณภวทร อนนทรรเอม  49.31  18 0  0 

 6  0  25.0  0  0  0  0 21450 นาย ณวฐวนฒน สนขพชชกนจ  60.31  25 0  0 

 7  0  25.0  0  0  0  0 21354 นาย ธนกฤต สมรรป  60.31  25 0  0 

 8  0  18.0  0  0  0  0 23620 นาย พงศพวศ ไตรอนโภค  49.31  18 0  0 

 9  0  18.0  0  0  0  0 21589 นาย พนสวณฑร ขคาวงษร  49.31  18 0  0 

 10  0  27.0  0  0  0  0 21463 นาย ภานนววตร จนงใจ  63.45  27 0  0 

 11  0  22.0  0  0  0  0 21546 นาย ววชรพวฐ สนธาศนลพรมแพร  55.59  22 0  0 

 12  0  20.0  0  0  0  0 21469 นาย ศนภรวฐ เททยนบรชา  52.45  20 0  0 

 13  0  17.0  0  0  0  0 21477 นาย อภนววนทร แจรงนคร  47.74  17 0  0 

 14  0  20.0  0  0  0  0 23621 นางสาว กมลชนก กรนดเนทยม  52.45  20 0  0 

 15  0  14.0  0  0  0  0 21692 นางสาว กฤตนยา สนสาสนท  43.02  14 0  0 

 16  0  11.0  0  0  0  0 21481 นางสาว กวณฐนกา เขทยวนนช  38.31  11 0  0 

 17  0  18.0  0  0  0  0 23622 นางสาว เกศกนก กมนทรวตนร  49.31  18 0  0 

 18  0  23.0  0  0  0  0 23623 นางสาว จนฑามาศ ปะววนนา  57.17  23 0  0 

 19  0  22.0  0  0  0  0 23624 นางสาว ชไมพร สวยงาม  55.59  22 0  0 

 20  0  23.0  0  0  0  0 21371 นางสาว ชลนนชา กางกองจวบ  57.17  23 0  0 

 21  0  26.0  0  0  0  0 23625 นางสาว ณนชาภวทร สะกนระ  61.88  26 0  0 

 22  0  22.0  0  0  0  0 23626 นางสาว ธวญชนก ทองหลรอ  55.59  22 0  0 

 23  0  23.0  0  0  0  0 21560 นางสาว ธวญญาภรณร สารทสนข  57.17  23 0  0 

 24  0  19.0  0  0  0  0 21748 นางสาว ธวญญาลวกษณร จวทนบคารนง  50.88  19 0  0 

 25  0  26.0  0  0  0  0 21750 นางสาว นภวสกร มวทนยนทง  61.88  26 0  0 

 27  0  15.0  0  0  0  0 21517 นางสาว นนชจรท ศรทสนข  44.59  15 0  0 

 28  0  28.0  0  0  0  0 23629 นางสาว ปนวดดา แตงทองคคา  65.02  28 0  0 

 29  1  24.0  0  0  0  0 23630 นางสาว ปนวดดา มทมนรงบนญ  58.74  24 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

 30  0  25.0  0  0  0  0 21375 นางสาว ประกายลวกษณร ธาราพนฒน  60.31  25 0  0 

 31  1  28.0  0  0  0  0 21610 นางสาว ปารนชาตน มาลวย  65.02  28 0  0 

 32  0  20.0  0  0  0  0 23631 นางสาว ปรยรวตนร พรหมชวย  52.45  20 0  0 

 33  0  18.0  0  0  0  0 21567 นางสาว พลอยไพลนน พานทอง  49.31  18 0  0 

 34  0  23.0  0  0  0  0 23649 นางสาว ภวคภร ศรทสมนทร  57.17  23 0  0 

 35  0  25.0  0  0  0  0 23632 นางสาว มวนตรนนท สวรางอารมณร  60.31  25 0  0 

 36  0  24.0  0  0  0  0 21662 นางสาว รวตนมน โพธนดพชช  58.74  24 0  0 

 37  0  27.0  0  0  0  0 21417 นางสาว รวตนาภรณร ยวงใย  63.45  27 0  0 

 38  0  24.0  0  0  0  0 21756 นางสาว วรกมล อาจมวงกร  58.74  24 0  0 

 39  0  24.0  0  0  0  0 21525 นางสาว วรนศรา ทรวพยรพวนธนร  58.74  24 0  0 

 40  0  24.0  0  0  0  0 21431 นางสาว วรนศรา ผรองเกตน  58.74  24 0  0 

 41  0  26.0  0  0  0  0 21384 นางสาว ศนภสนตา อนนารวตนร  61.88  26 0  0 

 43  0  25.0  0  0  0  0 21391 นางสาว อรนศรา มอญกลาง  60.31  25 0  0 

 44  0  25.0  0  0  0  0 23634 นางสาว อรนษ รนรงโรจนร  60.31  25 0  0 

 45  0  25.0  0  0  0  0 21438 นางสาว อาทนตยา อาลวย  60.31  25 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

ม.5/4ชชชน

เลขททท ผนด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  25.0  0  0  0  0 21397 นาย ฐนรววฒนร อยรรสคาราญ  60.31  25 0  0 

 2  0  27.0  0  0  0  0 21448 นาย ณวฐชนน งานสงวนปรทชา  63.45  27 0  0 

 3  0  23.0  0  0  0  0 21352 นาย ตรน  57.17  23 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 21353 นาย ทรงพล พลทงสวมพวนธร  57.17  23 0  0 

 5  0  27.0  0  0  0  0 21454 นาย ธนกร โกมลปาณนก  63.45  27 0  0 

 6  0  26.0  0  0  0  0 23637 นาย ธนกฤต สนนทร  61.88  26 0  0 

 7  0  23.0  0  0  0  0 23603 นาย ธนวชชา เลาหบนตร  57.17  23 0  0 

 8  0  25.0  0  0  0  0 23638 นาย ธรรมธวช กนกอนดม  60.31  25 0  0 

 9  0  16.0  0  0  0  0 23721 นาย ธทรพล กลนทนระรชทน  46.17  16 0  0 

 10  0  18.0  0  0  0  0 21399 นาย ธทรภวทร จรนตกลรา  49.31  18 0  0 

 11  0  27.0  0  0  0  0 21359 นาย นาวนน สนวรรณประเสนรฐ  63.45  27 0  0 

 12  2  22.0  0  0  0  0 21360 นาย ปณนธาน ฤทธนทวท  55.59  22 0  0 

 13  0  23.0  0  0  0  0 21404 นาย พวฒนพงศร ทรงไตรยร  57.17  23 0  0 

 14  0  27.0  0  0  0  0 21684 นาย ภครพล สนทธาภา  63.45  27 0  0 

 15  0  27.0  0  0  0  0 21687 นาย ยนทธพนชวย ธารมวตรร  63.45  27 0  0 

 16  0  23.0  0  0  0  0 23605 นาย เรชองศวกดนด พนฒใจกลรา  57.17  23 0  0 

 17  0  25.0  0  0  0  0 21364 นาย วศนน ธนราเพทยร  60.31  25 0  0 

 18  0  23.0  0  0  0  0 23639 นาย วนฒนภวทร ไตรยางคร  57.17  23 0  0 

 19  0  21.0  0  0  0  0 23640 นาย ศนณววชชร ศนรนอนดมทรวพยร  54.02  21 0  0 

 20  0  21.0  0  0  0  0 21690 นาย ศนรสนทธนด เกนดวนสรตร  54.02  21 0  0 

 21  1  25.0  0  0  0  0 23641 นาย สนทธนชวย เนทยมหอม  60.31  25 0  0 

 22  1  26.0  0  0  0  0 23642 นาย สนภทวต แจรมแจรง  61.88  26 0  0 

 23  0  21.0  0  0  0  0 21412 นาย อภนรวกษร มากมน  54.02  21 0  0 

 24  0  24.0  0  0  0  0 21598 นางสาว กนกวรรณ แยรมประยงคร  58.74  24 0  0 

 25  0  18.0  0  0  0  0 21615 นางสาว กรพนนธนร ทาทอง  49.31  18 0  0 

 26  0  25.0  0  0  0  0 21479 นางสาว กวญญาณวฐ ลทลาชวยเจรนญภวณฑร  60.31  25 0  0 

 27  0  22.0  0  0  0  0 23644 นางสาว กวนภนรมยร สนขศาลา  55.59  22 0  0 

 28  0  22.0  0  0  0  0 23645 นางสาว จนราพร สนวรส  55.59  22 0  0 

6 18หนรา จาก10 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

 29  1  25.0  0  0  0  0 21555 นางสาว ชววลญา กลรอมเภรท  60.31  25 0  0 

 30  0  22.0  0  0  0  0 21419 นางสาว ณวฐฐา พนฒนฤทธนด  55.59  22 0  0 

 31  0  27.0  0  0  0  0 23646 นางสาว ทนพวรรณ ขวนตน  63.45  27 0  0 

 32  0  27.0  0  0  0  0 21423 นางสาว นวรวตนร จนตรนวย  63.45  27 0  0 

 33  0  22.0  0  0  0  0 21516 นางสาว นวนทววน ปรทเปรม  55.59  22 0  0 

 34  0  23.0  0  0  0  0 21562 นางสาว นาตยา ฉวทรวตนร  57.17  23 0  0 

 35  0  21.0  0  0  0  0 23647 นางสาว พรพฤสา สานนสวนตร  54.02  21 0  0 

 36  0  21.0  0  0  0  0 21613 นางสาว พวชมาตา บนญเสรนม  54.02  21 0  0 

 37  0  20.0  0  0  0  0 21568 นางสาว พวชราภรณร ธนราชวย  52.45  20 0  0 

 38  0  24.0  0  0  0  0 23648 นางสาว เพพญสนรนรวกษร แสงแดง  58.74  24 0  0 

 39  0  23.0  0  0  0  0 21569 นางสาว ภาวนณท สทแกรว  57.17  23 0  0 

 40  0  16.0  0  0  0  0 23650 นางสาว มนวสนวนทร กลทบสมนทร  46.17  16 0  0 

 41  0  10.0  0  0  0  0 23651 นางสาว วนนดา โตแฉรง  36.74  10 0  0 

 42  2  22.0  0  0  0  0 21386 นางสาว สมฤดท อรรถาโภชนร  55.59  22 0  0 

 43  0  19.0  0  0  0  0 23654 นางสาว สารนศา ศรทดาวเรชอง  50.88  19 0  0 

 44  0  24.0  0  0  0  0 21483 นางสาว สนรธนญา จวนทรศรท  58.74  24 0  0 

 45  0  23.0  0  0  0  0 21435 นางสาว สนลนนดา มนรวตนไพร  57.17  23 0  0 

 46  0  22.0  0  0  0  0 21574 นางสาว สนนนตา นนลประเสรนฐ  55.59  22 0  0 

 47  1  16.0  0  0  0  0 21623 นางสาว สนภาสนณท สนวรรณประภา  46.17  16 0  0 

 48  0  17.0  0  0  0  0 21393 นางสาว ไอลดา แกรวมณท  47.74  17 0  0 

7 18หนรา จาก10 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

ม.5/5ชชชน

เลขททท ผนด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  8.0  0  0  0  0 21582 นาย ณวฐพล อรรถกวท  33.59  8 0  0 

 2  0  10.0  0  0  0  0 23659 นาย ธนบดท ลวดลาย  36.74  10 0  0 

 3  0  18.0  0  0  0  0 23660 นาย ธนววฒนร ขอนพนดซา  49.31  18 0  0 

 4  1  25.0  0  0  0  0 21629 นาย ธนวชชา ปราขจร  60.31  25 0  0 

 5  0  21.0  0  0  0  0 23661 นาย ธทระเทพ มงคลไทย  54.02  21 0  0 

 6  0  22.0  0  0  0  0 21680 นาย นนธนพวฒนร สนทธนกรล  55.59  22 0  0 

 7  2  19.0  0  0  0  0 21401 นาย บารมท เกนดวนธท  50.88  19 0  0 

 8  0  12.0  0  0  0  0 23662 นาย พวฒนอนดม เยททยมญาตน  39.88  12 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 23664 นาย รชากร ไพศาลอวศวเสนท  54.02  21 0  0 

 10  0  23.0  0  0  0  0 23665 นาย รฐนนทร กองสนผล  57.17  23 0  0 

 11  0  23.0  0  0  0  0 21466 นาย ววชระ ธนะสนธนด  57.17  23 0  0 

 12  0  23.0  0  0  0  0 21365 นาย ววฒนา นนทมใย  57.17  23 0  0 

 13  0  23.0  0  0  0  0 23667 นาย ศนลา มทเนตร  57.17  23 0  0 

 14  0  20.0  0  0  0  0 21409 นาย สายชล ธนะสนธนด  52.45  20 0  0 

 15  0  22.0  0  0  0  0 21640 นาย สนรชวย เททยนวนมลชวย  55.59  22 0  0 

 16  0  19.0  0  0  0  0 23668 นาย อดนลยร ทรวพยรมาก  50.88  19 0  0 

 17  0  20.0  0  0  0  0 21550 นางสาว กวญญลวกษณร กนจบคารนง  52.45  20 0  0 

 18  0  19.0  0  0  0  0 21552 นางสาว เกวลท เกตนสวตยร  50.88  19 0  0 

 19  0  20.0  0  0  0  0 23670 นางสาว เจนจนรา ราชาชาญ  52.45  20 0  0 

 20  0  24.0  0  0  0  0 21651 นางสาว ชนตนกาญจนร คงทอง  58.74  24 0  0 

 21  0  18.0  0  0  0  0 21557 นางสาว ณวฐชา การสมวรรณร  49.31  18 0  0 

 22  0  11.0  0  0  0  0 21696 นางสาว ดวงกมล ตวนยงคร  38.31  11 0  0 

 23  0  18.0  0  0  0  0 21746 นางสาว ดารณท แซรเฮง  49.31  18 0  0 

 24  0  13.0  0  0  0  0 23671 นางสาว ดารนกา พนฒนฤทธนด  41.45  13 0  0 

 25  0  21.0  0  0  0  0 21698 นางสาว ทวศนวรรณ ประจงตนรม  54.02  21 0  0 

 26  0  14.0  0  0  0  0 21559 นางสาว ทนพยรสนดา ปรรนทอง  43.02  14 0  0 

 27  0  20.0  0  0  0  0 21749 นางสาว ธนตนสนดา สนขพรรอม  52.45  20 0  0 

 29  0  25.0  0  0  0  0 21424 นางสาว นวนทนา พรลสววสดนด  60.31  25 0  0 

8 18หนรา จาก10 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

 30  0  20.0  0  0  0  0 21655 นางสาว พรรวษา ชวยมงคล  52.45  20 0  0 

 32  0  12.0  0  0  0  0 21705 นางสาว พวชรนนทรร แพงหรอพาน  39.88  12 0  0 

 33  0  22.0  0  0  0  0 21963 นางสาว พทรดา หมชทนสายดคา  55.59  22 0  0 

 34  0  27.0  0  0  0  0 21521 นางสาว มทนา นนชละออ  63.45  27 0  0 

 35  0  13.0  0  0  0  0 21523 นางสาว รวชฎาภรณร นาคดท  41.45  13 0  0 

 36  1  20.0  0  0  0  0 21428 นางสาว รวตตนกาล ศนภเวทท  52.45  20 0  0 

 37  0  18.0  0  0  0  0 21572 นางสาว สนชาวดท แสงอรอน  49.31  18 0  0 

 38  0  22.0  0  0  0  0 23673 นางสาว สนดารวตนร แตงอรอน  55.59  22 0  0 

 39  0  21.0  0  0  0  0 21669 นางสาว สนวนวรรณ ทรวพยรเฉลนม  54.02  21 0  0 

 40  0  22.0  0  0  0  0 21551 นางสาว กนลกวนยา กองกระวท  55.59  22 0  0 

9 18หนรา จาก10 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

ม.5/6ชชชน

เลขททท ผนด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  8.0  0  0  0  0 23674 นาย เจษฎากร แซรลนทม  33.59  8 0  0 

 2  0  6.0  0  0  0  0 23675 นาย ณวฐธววช ธนะสวนตร  30.45  6 0  0 

 3  0  12.0  0  0  0  0 21534 นาย ณวฐพวนธนร ประสบเหมาะ  39.88  12 0  0 

 4  0  10.0  0  0  0  0 23676 นาย ธนนน สนขเจรนญ  36.74  10 0  0 

 5  0  17.0  0  0  0  0 21631 นาย นนทฤทธนด เจรนญผล  47.74  17 0  0 

 6  0  17.0  0  0  0  0 21540 นาย นนรนต กนสวนเททยะ  47.74  17 0  0 

 8  0  12.0  0  0  0  0 23677 นาย ภวคพล วงษรประเสรนฐ  39.88  12 0  0 

 9  0  9.0  0  0  0  0 21544 นาย ภาณนพงศร ทรงพล  35.16  9 0  0 

 10  0  10.0  0  0  0  0 21503 นาย เรชองวนทยร สนขสวงขจนตรร  36.74  10 0  0 

 11  0  11.0  0  0  0  0 23678 นาย ศนภชวย แกรวเลททยง  38.31  11 0  0 

 12  0  22.0  0  0  0  0 21411 นาย อณนววฒนร ประสนทธนด  55.59  22 0  0 

 13  0  14.0  0  0  0  0 24258 นางสาว กวนนธนดา ทรวพยรสงรา  43.02  14 0  0 

 14  0  12.0  0  0  0  0 21506 นางสาว ขววญจนรา เฮงศนรน  39.88  12 0  0 

 15  0  16.0  0  0  0  0 23679 นางสาว จารนวรรณ เกตนอรรทอง  46.17  16 0  0 

 16  0  14.0  0  0  0  0 23680 นางสาว ฐนตนนวนทร พนทธกนจ  43.02  14 0  0 

 17  0  12.0  0  0  0  0 21694 นางสาว ณวฐกานตร มหามาตยร  39.88  12 0  0 

 18  0  17.0  0  0  0  0 21512 นางสาว ณวฐธนดา แมลงภรร  47.74  17 0  0 

 19  0  12.0  0  0  0  0 23681 นางสาว ณวฐพร พลทงเลพก  39.88  12 0  0 

 20  0  12.0  0  0  0  0 21558 นางสาว ณวฐรนกา คนรยจาด  39.88  12 0  0 

 21  0  16.0  0  0  0  0 21373 นางสาว ธนพร การสมบวตน  46.17  16 0  0 

 22  0  18.0  0  0  0  0 23682 นางสาว ธราธร สนขสมนาค  49.31  18 0  0 

 23  0  8.0  0  0  0  0 23683 นางสาว นนทนฌา เกตนนาค  33.59  8 0  0 

 24  0  16.0  0  0  0  0 23684 นางสาว เนตรนภนส พานทอง  46.17  16 0  0 

 25  0  11.0  0  0  0  0 21961 นางสาว เบญจพรรณ สอนซท  38.31  11 0  0 

 26  0  14.0  0  0  0  0 23685 นางสาว ปรยธนดา พรมราช  43.02  14 0  0 

 27  0  23.0  0  0  0  0 21753 นางสาว ผกาวรรณ ธนะจวนทรร  57.17  23 0  0 

 28  0  8.0  0  0  0  0 21707 นางสาว วนภาดา เกนดภาคท  33.59  8 0  0 

 29  0  17.0  0  0  0  0 21708 นางสาว วนมลรวตนร ปรญจะลม  47.74  17 0  0 

10 18หนรา จาก10 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

 30  0  10.0  0  0  0  0 21711 นางสาว ศนรนนธร มาตราเงนน  36.74  10 0  0 

 31  0  15.0  0  0  0  0 23691 นางสาว สรนตา เกตนศวกดนด  44.59  15 0  0 

 32  0  6.0  0  0  0  0 21619 นางสาว สรนนทนพยร เกตนสถนตยร  30.45  6 0  0 

 33  0  13.0  0  0  0  0 21434 นางสาว สนรนมา เขทยวศรท  41.45  13 0  0 

 34  0  18.0  0  0  0  0 21758 นางสาว สนรนยา คคานลง  49.31  18 0  0 

 35  1  14.0  0  0  0  0 21761 นางสาว สนธทรา กนจมณท  43.02  14 0  0 

 36  0  14.0  0  0  0  0 21622 นางสาว สนภาภรณร ศรอนทม  43.02  14 0  0 

 39  0  11.0  0  0  0  0 23693 นางสาว อาทนตนยา พนฒนพจนร  38.31  11 0  0 

11 18หนรา จาก10 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

ม.5/7ชชชน

เลขททท ผนด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  15.0  0  0  0  0 21484 นาย กมลรวตนร จวทนบคารนง  44.59  15 0  0 

 2  0  26.0  0  0  0  0 21350 นาย กนตตนภรมน พยวคฆรสนงหร  61.88  26 0  0 

 3  0  6.0  0  0  0  0 21446 นาย ณภวทร สนทธนกรล  30.45  6 0  0 

 4  0  10.0  0  0  0  0 21494 นาย ธนกร ทองคคา  36.74  10 0  0 

 5  0  11.0  0  0  0  0 23694 นาย ธนพล มงคลยศ  38.31  11 0  0 

 6  0  26.0  0  0  0  0 21355 นาย ธนภวทร เกตนงาม  61.88  26 0  0 

 7  0  14.0  0  0  0  0 21091 นาย ธนากร อรรทอง  43.02  14 0  0 

 8  0  12.0  0  0  0  0 23695 นาย ธคารงชวย ประไพบรลยร  39.88  12 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 21679 นาย นครนนทรร ชาตนปราสวก  54.02  21 0  0 

 10  0  15.0  0  0  0  0 21500 นาย พลอธนป โพธนดพชช  44.59  15 0  0 

 11  0  13.0  0  0  0  0 23077 นาย พทรววฒ แปรนรวกษา  41.45  13 0  0 

 12  0  8.0  0  0  0  0 21731 นาย ภวทรพงษร ฤกษรสนวรรณท  33.59  8 0  0 

 13  0  17.0  0  0  0  0 23696 นาย โยธนน เกตนเมฆ  47.74  17 0  0 

 14  0  26.0  0  0  0  0 23697 นาย ววชรพล นนอนรด  61.88  26 0  0 

 15  0  23.0  0  0  0  0 23698 นาย สนธท ทวศนา  57.17  23 0  0 

 16  0  12.0  0  0  0  0 23699 นาย อรรถพล อนตรน  39.88  12 0  0 

 17  0  13.0  0  0  0  0 23700 นางสาว กนกรวงษท ตรทสงรา  41.45  13 0  0 

 18  0  17.0  0  0  0  0 23701 นางสาว กวญญารวตนร ธะนะเลนศ  47.74  17 0  0 

 21  0  10.0  0  0  0  0 21415 นางสาว เกษณท พวงเงนน  36.74  10 0  0 

 22  0  19.0  0  0  0  0 23702 นางสาว จรนญญา วงษรชรเวช  50.88  19 0  0 

 23  0  12.0  0  0  0  0 21693 นางสาว ชลธนชา สนขเลนศกนจ  39.88  12 0  0 

 24  1  13.0  0  0  0  0 23704 นางสาว ญาดา อนนทลคาพวน  41.45  13 0  0 

 25  0  10.0  0  0  0  0 23705 นางสาว ณวฐธนดา มงคลฐนตนคนณ  36.74  10 0  0 

 26  0  18.0  0  0  0  0 21420 นางสาว ณวฐพร พวงศนรน  49.31  18 0  0 

 27  0  12.0  0  0  0  0 21606 นางสาว ธนวดท การคะณท  39.88  12 0  0 

 28  0  12.0  0  0  0  0 23706 นางสาว ธนตนพร ตวนเวทยง  39.88  12 0  0 

 29  0  9.0  0  0  0  0 21561 นางสาว นฤมล ธรปสนวรรณ  35.16  9 0  0 

 30  0  8.0  0  0  0  0 21608 นางสาว บรทม กนจวนเชทยร  33.59  8 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

 31  0  19.0  0  0  0  0 21611 นางสาว พรชนตา กลทบมาลวย  50.88  19 0  0 

 32  0  24.0  0  0  0  0 21377 นางสาว พนชญาภา เพพชรเรชอง  58.74  24 0  0 

 33  0  14.0  0  0  0  0 23709 นางสาว เพพชรธนนท สนขสนรวส  43.02  14 0  0 

 34  0  16.0  0  0  0  0 23710 นางสาว ภวชรนนทรร บนญนาค  46.17  16 0  0 

 35  0  14.0  0  0  0  0 23711 นางสาว มณวฐชญา กวนแยรม  43.02  14 0  0 

 36  0  20.0  0  0  0  0 23712 นางสาว ลลนตา นนทรวพยร  52.45  20 0  0 

 37  0  7.0  0  0  0  0 21617 นางสาว วาสนา มงกลเกนด  32.02  7 0  0 

 38  0  21.0  0  0  0  0 23713 นางสาว ศนรนวนมล หนรวญหลวง  54.02  21 0  0 

 39  0  19.0  0  0  0  0 21757 นางสาว สวตตกมล ธทราพงษร  50.88  19 0  0 

 40  0  13.0  0  0  0  0 23767 นางสาว สายนทคาผลทง ชรวยสงคร  41.45  13 0  0 

 41  1  19.0  0  0  0  0 23714 นางสาว สนจนรา ภรรระหงษร  50.88  19 0  0 

 42  0  10.0  0  0  0  0 21573 นางสาว สนธา ศนขมณท  36.74  10 0  0 

 43  0  21.0  0  0  0  0 23715 นางสาว สนธนดา เรชองกอง  54.02  21 0  0 

 44  0  10.0  0  0  0  0 21762 นางสาว สนนนสา ศนภดล  36.74  10 0  0 

 45  1  21.0  0  0  0  0 23716 นางสาว อมลาลวกษณร ไพนนตยร  54.02  21 0  0 

 46  0  14.0  0  0  0  0 21437 นางสาว อรนศรา ศรททรวพยร  43.02  14 0  0 

 47  0  11.0  0  0  0  0 21530 นางสาว อลนชา คคาวลท  38.31  11 0  0 

 48  0  9.0  0  0  0  0 21764 นางสาว อาทนตยา คคาดท  35.16  9 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

ม.5/8ชชชน

เลขททท ผนด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  10.0  0  0  0  0 23717 นาย กนตตนธร มาลาเพชร  36.74  10 0  0 

 2  0  8.0  0  0  0  0 23718 นาย คมกรนช แจรงเวหา  33.59  8 0  0 

 3  0  8.0  0  0  0  0 23719 นาย จตนพงษร เลพกวงศร  33.59  8 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 21441 นาย จวกรพงษร แซรแตร  57.17  23 0  0 

 5  0  11.0  0  0  0  0 23720 นาย เจษฎา ครองบนญ  38.31  11 0  0 

 6  0  10.0  0  0  0  0 21675 นาย ชวยมงคล เหมกรรณนกา  36.74  10 0  0 

 7  0  11.0  0  0  0  0 21491 นาย ณรงครกร เพพชรศรท  38.31  11 0  0 

 8  0  20.0  0  0  0  0 21451 นาย ณวฐนวนธ ศากรณร  52.45  20 0  0 

 9  0  22.0  0  0  0  0 21330 นาย ธนดล ธารารวตนร  55.59  22 0  0 

 10  0  19.0  0  0  0  0 21677 นาย ธนววฒนร สนงหสนรอนนทรา  50.88  19 0  0 

 11  0  8.0  0  0  0  0 21727 นาย ธทรพงศร เกตนโกมนท  33.59  8 0  0 

 12  0  11.0  0  0  0  0 23722 นาย ปฏนภาณ มนทงสอน  38.31  11 0  0 

 13  0  11.0  0  0  0  0 21681 นาย พงศธร ชมกระโทก  38.31  11 0  0 

 14  0  12.0  0  0  0  0 21682 นาย พงศธร สนขวนถท  39.88  12 0  0 

 15  0  18.0  0  0  0  0 24285 นาย พลอธนป ธทระเพทยร  49.31  18 0  0 

 16  0  20.0  0  0  0  0 23723 นาย พทรววฒนร ภรรประคอง  52.45  20 0  0 

 17  0  10.0  0  0  0  0 23724 นาย ภวนนทร อรวมมท  36.74  10 0  0 

 18  0  17.0  0  0  0  0 23725 นาย ภวทรพล ธนะโชตน  47.74  17 0  0 

 19  0  21.0  0  0  0  0 21464 นาย ภทรพวฒนร กนจพจนร  54.02  21 0  0 

 20  0  13.0  0  0  0  0 21502 นาย รสธร บนญเรชอน  41.45  13 0  0 

 21  0  12.0  0  0  0  0 21465 นาย รวชพล ศรทพรล  39.88  12 0  0 

 22  0  13.0  0  0  0  0 23726 นาย ววสพงคร พงษรแสวง  41.45  13 0  0 

 23  0  14.0  0  0  0  0 23727 นาย ศมาวท กนจสนนท  43.02  14 0  0 

 24  0  7.0  0  0  0  0 21470 นาย ศนภวนชญร อนนทนาคา  32.02  7 0  0 

 25  1  9.0  0  0  0  0 21643 นาย เสรทชน ไมลรโพธนด  35.16  9 0  0 

 26  0  14.0  0  0  0  0 23728 นาย อภนสนทธนด เปลรงเพพชรร  43.02  14 0  0 

 27  0  12.0  0  0  0  0 23729 นาย อานนทร ฤกษรแสงศรท  39.88  12 0  0 

 28  0  24.0  0  0  0  0 23730 นางสาว กมลวรรณ ขคาถวนล  58.74  24 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

 29  0  20.0  0  0  0  0 23731 นางสาว ฉวนชนก เกนดสนภาพ  52.45  20 0  0 

 30  0  13.0  0  0  0  0 23732 นางสาว ชญาดา จรงใจ  41.45  13 0  0 

 31  0  15.0  0  0  0  0 21418 นางสาว ชลธนชา พลทงบารมท  44.59  15 0  0 

 32  0  19.0  0  0  0  0 21695 นางสาว ณวฐณนชา คนดชอบ  50.88  19 0  0 

 33  0  17.0  0  0  0  0 21653 นางสาว ธารทนพยร ธารารวตนร  47.74  17 0  0 

 34  0  23.0  0  0  0  0 21422 นางสาว นฤชล ไกรบนปผา  57.17  23 0  0 

 35  0  22.0  0  0  0  0 23734 นางสาว นวนธนดา บนญประกอบ  55.59  22 0  0 

 36  0  11.0  0  0  0  0 23735 นางสาว บงกช สนนทวบ  38.31  11 0  0 

 38  0  9.0  0  0  0  0 21704 นางสาว พลอยชมพร เสมอวงคร  35.16  9 0  0 

 39  0  17.0  0  0  0  0 21522 นางสาว ยนพารวตนร เกนดโภคท  47.74  17 0  0 

 40  0  9.0  0  0  0  0 23736 นางสาว ยนพนน ลายนอก  35.16  9 0  0 

 41  0  10.0  0  0  0  0 23737 นางสาว วรรณวนศา ไหลรนนทรร  36.74  10 0  0 

 43  0  15.0  0  0  0  0 23740 นางสาว ศนภรวตนร เกนดพวนธร  44.59  15 0  0 

 44  0  8.0  0  0  0  0 21665 นางสาว สนดารวตนร เอททยมเพพชร  33.59  8 0  0 

 45  0  19.0  0  0  0  0 23741 นางสาว สนธารวตนร เกตนจคาปา  50.88  19 0  0 

 46  0  21.0  0  0  0  0 23742 นางสาว สนพนชชา ลนทมประเสรนฐศวกดนด  54.02  21 0  0 

 47  0  24.0  0  0  0  0 23743 นางสาว อภวสรา วนงประววตน  58.74  24 0  0 

 48  0  15.0  0  0  0  0 23744 นางสาว อมนตา สนใจ  44.59  15 0  0 

 49  1  15.0  0  0  0  0 23745 นางสาว อวญชลท ตวทงกนจพนนนจชอบ  44.59  15 0  0 

 50  0  13.0  0  0  0  0 23746 นางสาว อนนทนรา ขาวสอาด  41.45  13 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

ม.5/9ชชชน

เลขททท ผนด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกนล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  7.0  0  0  0  0 20651 นาย กนตตน เรชองเดชวราธร  32.02  7 0  0 

 2  0  3.0  0  0  0  0 21672 นาย กนตตนภพ ชนราพร  25.74  3 0  0 

 4  0  12.0  0  0  0  0 21443 นาย เจษฎากร ฤกษรบนญมท  39.88  12 0  0 

 5  0  7.0  0  0  0  0 23747 นาย ชาญชวย แซรลนทม  32.02  7 0  0 

 6  0  13.0  0  0  0  0 21452 นาย ทนชานนทร ฤมนสตรท  41.45  13 0  0 

 7  0  24.0  0  0  0  0 20430 นาย ธนกร ยวงใย  58.74  24 0  0 

 8  0  20.0  0  0  0  0 21455 นาย ธนกฤต มาตราเงนน  52.45  20 0  0 

 9  0  12.0  0  0  0  0 23748 นาย ธนายนทธ แสงสวงขร  39.88  12 0  0 

 10  0  7.0  0  0  0  0 21460 นาย นพคนณ สนงหรดารา  32.02  7 0  0 

 11  0  12.0  0  0  0  0 21587 นาย นวนทกร กนจสววสดนด  39.88  12 0  0 

 12  0  8.0  0  0  0  0 21633 นาย พงศกร อรวมรอด  33.59  8 0  0 

 13  0  18.0  0  0  0  0 21462 นาย พงศธร หมวทนบรรจง  49.31  18 0  0 

 14  0  22.0  0  0  0  0 21683 นาย พทรววฒนร กนจสชบ  55.59  22 0  0 

 15  0  24.0  0  0  0  0 21685 นาย ภรรนส เรทยนเวช  58.74  24 0  0 

 16  0  12.0  0  0  0  0 21053 นาย รณกนจ กนจสมนท  39.88  12 0  0 

 17  0  13.0  0  0  0  0 21055 นาย ววชรนนทรร สนวรรณมาโจ  41.45  13 0  0 

 18  0  7.0  0  0  0  0 21733 นาย วทรววฒนร ชนตนนทร  32.02  7 0  0 

 19  0  13.0  0  0  0  0 21547 นาย วนฒธนชวย สนภานนช  41.45  13 0  0 

 20  0  13.0  0  0  0  0 21591 นาย เศกสนทธนด คลรองรวกษรสวตยร  41.45  13 0  0 

 21  0  12.0  0  0  0  0 21548 นาย สหรวถ พบวารท  39.88  12 0  0 

 22  0  9.0  0  0  0  0 23751 นาย สนขสวนตร พนฒนวร  35.16  9 0  0 

 24  0  14.0  0  0  0  0 21022 นาย อานนทร กลนทนราตรท  43.02  14 0  0 

 25  0  11.0  0  0  0  0 21508 นางสาว จนราภรณร สนทงทททสนข  38.31  11 0  0 

 26  0  12.0  0  0  0  0 21553 นางสาว จนราภวทร พนภพ  39.88  12 0  0 

 27  0  12.0  0  0  0  0 21556 นางสาว ชนตนมน นาขวนทท  39.88  12 0  0 

 28  0  12.0  0  0  0  0 23753 นางสาว ณวชฐนดา ตรทสนทธนตรา  39.88  12 0  0 

 29  0  11.0  0  0  0  0 23733 นางสาว ณวฐธนดา เลชทอมใส  38.31  11 0  0 

 30  0  11.0  0  0  0  0 23754 นางสาว ดวงกมล อนทนมพร  38.31  11 0  0 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด

 31  2  15.0  0  0  0  0 23755 นางสาว ทวศนทยรวรรณ เงนนเนตร  44.59  15 0  0 

 32  0  12.0  0  0  0  0 23756 นางสาว ทนพวรรณ พรหมภวกดท  39.88  12 0  0 

 33  0  8.0  0  0  0  0 21751 นางสาว นฤมล วงษรอนดม  33.59  8 0  0 

 34  0  14.0  0  0  0  0 21752 นางสาว นนภาทร สนขสงวน  43.02  14 0  0 

 35  0  10.0  0  0  0  0 21565 นางสาว พชรมน ทรวพยรพชช  36.74  10 0  0 

 36  0  11.0  0  0  0  0 21520 นางสาว ภวทรดา สนภาภาพ  38.31  11 0  0 

 37  2  14.0  0  0  0  0 21659 นางสาว ภวทราพร ทรวพยรววฒนร  43.02  14 0  0 

 38  0  11.0  0  0  0  0 23087 นางสาว รสา บรรเลง  38.31  11 0  0 

 39  1  14.0  0  0  0  0 21755 นางสาว รวตตนกาล ไตรยนตร  43.02  14 0  0 

 40  0  17.0  0  0  0  0 21570 นางสาว วณนสา สนภศร  47.74  17 0  0 

 41  0  14.0  0  0  0  0 21571 นางสาว วรรณลวกษณร ยนทธนา  43.02  14 0  0 

 42  0  16.0  0  0  0  0 23757 นางสาว สนชานวนทร จวนทอง  46.17  16 0  0 

 43  1  14.0  0  0  0  0 21575 นางสาว โสภาคยร ศลกษา  43.02  14 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คราความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คราความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสนด

คะแนนตทคาสนด  3.00

 30.00

 18.44

 6.36

จคานวนผรรเขราสอบ  368 
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กลางภาค (ครรนงพงา ครรชนนดาภา ครรนนชนาถ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วนชา ค32102 คณนตศาสตรร สอบววนททท 10 มกราคม 2562 30 ขรอทวทงหมด
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คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนวกเรทยน
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